
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ AUTENTIZAČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Předávající: JUDr. Marta Kolková, OVLHZ MMB

Přebírající: Ing. Petr Hurych, jednatel společnosti Hydrosoft Veleslavín s.r.o.

Předávající předal přebírajícímu:

SSL certifikát Thawte Web Server*.Brno.cz, který je pořízen pro:
- https://www.idpp.brno.cz
- https://www.dpp.brno.cz

Autentizační prostředek bude sloužit pro nastavení konfigurace digitálních povodňových
plánů v rámci projektu „Digitální povodňové plány pro 22 MČ Brna“

Podpisem tohoto protokolu o předání autentizačních prostředků potvrzuje přebírající
následující skutečnosti:

1. Přebírající byl seznámen s povinnostmi vyplývající z dokumentu „Etalon minimální
bezpečnosti pro dodavatele“, který tvoří přílohu č. 1 protokolu.

2. Přebírající zodpovídá za bezpečnou manipulaci s certifikátem a jeho řádnou
instalaci.

3. Přebírající byl seznámen s tím, že přebírá autentizační prostředek, jehož zneužitím
může vzniknout škoda velkého rozsahu.

4. Přebírající byl seznámen s tím, že přebírá autentizační prostředek, jehož zneužitím
může být naplněna skutková podstata trestného činu „Poškození záznamu
v počítačovém systému a na nosiči informací a zásah do vybavení počítače
z nedbalosti“ dle § 232 zák. č. 40/2009 Sb., Trestní zákoník.

5. Závažné porušení bezpečnostních standardů zavedených v SMB, bude
klasifikováno jako porušení smlouvy a SMB může od smluvního partnera požadovat
náhradu vzniklé škody s ohledem na okolnosti vzniku škody.

Příloha 1: Etalon minimální bezpečnosti pro dodavatele

V Praze dne V Brně dne

…………… …………
Hydrosoft Veleslavín s.r.o. statutární město Brno
Petr Hurych JUDr. Marta Kolková
jednatel společnosti vedoucí Odboru vodního a lesního
Hydrosoft Veleslavín s.r.o. hospodářství a zemědělství MMB


